



## MØTEBOK

**Til stede:** Hermine Midelfart (FAU), Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Pettersen Lie (H), Monika Dypeng (H.), Veronica Røkke (FAU leder/DS), Inga Fønstelien (representant lærere), Svein Søvde (ass. rektor) Grete Svensen (andre ansatte) Sissel F. Eilertsen (rektor)

**Fravær:** Thea Taihaugen (nestleder elevråd 9A), Cecilie Wilhelmsen (elevrådsleder 10E)

**Møtetid:** 10.5.22

### SAKSLISTE:

Sak 13/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak): Vedtatt

Sak 14/22 Godkjenning av møtebok (vedtak): Vedtatt

Sak 15/22 Status Økonomi (orientering): Se vedlegg  
Skolen har foreløpig et stort mindreforbruk, men det ligger en del overførte midler som skal benyttes i løpet av året. Det er også midler som er brukt, men ikke regnskapsført ennå.

Sak 16/22 Skoleåret og status elevmiljø (orientering)  
Elevmiljøet fungerer godt. Noen utfordringer på 8. og 9. trinn med bruk av mobil og filming/bilder av andre elever. 10. trinn har størst utfordringer med fravær. Vi forbedrer og utvikler sosialt årshjul for å inkludere alle elever. Det blir et undervisningsopplegg om nettvett før sommeren, og akkurat nå er det temaue om selvbilde på alle trinn.

Sak 17/22 Neste skoleår, planlegging så langt (orientering)  
6 klasser på 8. trinn, mot 7 klasser ut fra 10. trinn. Usikkert hvor mange elever det blir på 8. trinn, men det er ikke plass til flere enn 80 elever. Aktiviteten opprettholdes likevel med om lag 42 årsverk. De fleste nye ansettelsene er på plass. Vi har ansatt 6 nye lærere, det er 12 lærere som skal ha permisjon og 7 som slutter.

Sak 11/22 Eventuelt  
Dysleksivennlig skole: skolen får informasjon om dette i møte 7. juni. vi er positive til å innføre dette.

Kjennetegn på en dysleksivennlig skole:

- Har et inkluderende og aksepterende miljø.
- Har gode systemer og kompetanse på å finne de som sliter.
- Kartlegger og registrerer alle elevenes leseferdigheter systematisk.
- Følger opp leseutviklingen hos de elevene som trenger det.
- Setter raskt inn tiltak som fungerer.
- Er gode på å lære opp og bruke mulighetene IKT gir.
- Evner å se forbedringspotensialet og har vilje til å endre praksis.
- Sørger for at alle lærere har kompetanse i tilpasset undervisning for elever med lese- og skrivevansker, språkvansker og mattevansker.





## Oslo kommune Utdanningsetaten

### Midtstuen skole

#### Bibliotekstandard

Oslo kommune har utarbeidet en standard for skolebiblioteket. Øystein Jetne viste fram den. [Oslostandard bibliotek](#)

Ikke ukjent for skolen, men det følger ikke med ressurser. Skolen benytter Deichmann på Majorstuen jevnlig. Vi ønsker oss et flott bibliotek, og håper det kommer med rehabiliteringen.

#### Status nybygg

*Elevrådet har sendt inn høringssvar og fått svar:*

*Vi viser til innspill mottatt fra elevrådet ved Midtstuen skole til Skolebehovsplanen 2023-32 vedrørende tiltak på Midtstuen skole. Utdanningsetaten ønsker å takke elevrådet for gode innspill. Prosjektet er i gang med å planlegge hvordan Midtstuen skole skal utvides og hvor skolen skal være mens byggearbeidene pågår. Siden vi er i planleggingsfasen, er det vanskelig å gi svar på spørsmålene deres, men vi jobber med mange av de problemstillingene dere reiser. Derfor er det veldig fint at vi har fått innspill om hva dere tenker og ønsker. Det er foreslått at Midtstuen skal være midlertidig på FO-bygget, men vi har foreløpig ikke konkludert med at det er dette som blir løsningen. Vi er enig i at det ikke er en god løsning at skolen står tom fordi den ikke har plass til alle klassene. Igjen vil vi takke for innspillene, og vil ta kontakt med dere igjen når vi kan gi flere svar. Hilsen prosjektansvarlige og skolebehovsteamet*

Vi håper innspillene blir brukt til beste for våre elever. Ingen andre nyheter om temaet er tilfalt skolen.

#### Bygg:

Dusjvegger. Elever dusjer ikke etter kroppsøvingstimene. Hva kan gjøres? Svein S. (ass. Rektor) undersøker muligheter og kostnad med å sette opp skillevegger i dusjene. Det kan gjøre det enklere for elevene å dusje.

#### Skolehage:

Skolen arbeider med skolehage og får støtte fra økologisk Norge. Det er både opplæring og penger i prosjektet. Vi har 3-5 ansatte som deltar i ulik grad i skolehageprosjektet. Foreløpig har vi satt opp drivhus, plantet noe ute, og det er laget en potetåker. Det skal bli satt ut flere planter, plantekasser og etter hvert undervisningsopplegg for elevene. Et positivt og spennende prosjekt som vi tenker skal øker trivselen og gi nye pedagogiske tilnærminger.





Oslo kommune  
**Utdanningsetaten**  
Midtstuen skole



Einar Skjæraasens vei 21, 0782 OSLO  
E-post: [postmottak.midtstuen@gs.skoleetaten.oslo.no](mailto:postmottak.midtstuen@gs.skoleetaten.oslo.no)

Tlf: 23 22 07 20  
Faks: 23 22 07 35